
预中标公示预中标公示

标段编号：标段编号： E3702002313016789001001

招标方式：招标方式： 公开

项目名称：项目名称： 2023年排水设施配套建设工程（三期）（施工） /

建设规模：建设规模： 3908米

建设单位：建设单位： 青岛西海岸新区城市管理局

联系人：联系人： 王桂超 联系电话：联系电话： 0532-58560721

招标单位：招标单位： 青岛西海岸新区城市管理局

联系人：联系人： 王桂超 联系电话：联系电话： 0532-58560721

招标代理单招标代理单

位：位：
青岛正阳工程造价咨询事务所有限公司

联系人：联系人： 郭中帅、彭方玉 联系电话：联系电话： 13061211738

工程地址：工程地址：
西海岸新区滨海大道南辅路、银沙滩路、雅江路、阅武路、胶州湾东路、奋进路、连云山路、

昆仑山南路。

工期：工期： 180 开标时间：开标时间： 2023-12-06 09:00

开标地点：开标地点： 青岛西海岸新区公共资源交易服务中心

评标办法：评标办法： 合理低价法

许可范围：许可范围： 施工图纸及工程量清单范围内的全部内容及与工程建设有关的设备、货物的采购及安装。

资格审查资格审查 /符合性审查结果汇总表符合性审查结果汇总表

序号序号 投标人名称投标人名称 项目负责人项目负责人 审查结果审查结果

1 青岛第一市政工程有限公司 夏卉 通过

2 青岛方正建设科技集团有限公司 矫行伟 通过

3 青岛海德工程集团股份有限公司 张德龙 通过

4 青岛土木建工集团有限公司 孙永生 通过

5 青岛巨源建工集团有限公司 陈晶晶 通过

6 青岛西海岸城市建设集团有限公司 赵建光 通过

7 青岛亿联建设集团股份有限公司 张喜鉴 通过

8 荣泰建设集团有限公司 李会勇 通过

9 山东兴华建设集团有限公司 常莉 通过

10 青岛中建联合集团有限公司 王寒君 通过

11 中青建安建设集团有限公司 唐元鹏 通过

12 青岛新华友建工集团股份有限公司 宿春宁 通过

13 中建筑港集团有限公司 常颍源 通过

否决投标情况汇总表否决投标情况汇总表

无无

评委评分汇总表评委评分汇总表

投标人名称投标人名称 最终排名最终排名 投标总报价投标总报价 (元元 ) 资信标评审结果资信标评审结果 技术标评审结果技术标评审结果

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


青岛西海岸城市建设集团有限公司 1 9777254.49 合格 合格

中建筑港集团有限公司 2 9782045.28 合格 合格

山东兴华建设集团有限公司 3 9787453.04 合格 合格

青岛第一市政工程有限公司 4 9787457.70 合格 合格

青岛海德工程集团股份有限公司 5 9790644.37 合格 合格

青岛新华友建工集团股份有限公司 6 9794992.19 合格 合格

青岛土木建工集团有限公司 7 9798709.32 合格 合格

青岛亿联建设集团股份有限公司 8 9801842.70 合格 合格

荣泰建设集团有限公司 9 9805529.12 合格 合格

青岛中建联合集团有限公司 10 9810840.90 合格 合格

青岛巨源建工集团有限公司 11 9813323.56 合格 合格

中青建安建设集团有限公司 12 9819070.88 合格 合格

青岛方正建设科技集团有限公司 13 9821696.20 合格 合格

评标排序评标排序

序序

号号
投标人名称投标人名称 资质等级资质等级

项目负责项目负责

人人

投标总报价投标总报价

（元（元 )

质质

量量

工期工期 /

天天

1
青岛西海岸城市建设集团有

限公司

建筑业-施工总承包-市政公用工

程一级
赵建光 9777254.49

合

格
180

2 中建筑港集团有限公司
建筑业-施工总承包-市政公用工

程一级
常颍源 9782045.28

合

格
180

通过资格审查的投标人业绩通过资格审查的投标人业绩

序序

号号
项目名称项目名称 建设单位建设单位

工工

程程

规规

模模

工程造价工程造价 (元元 )

负负

责责

人人

竣工竣工

备案备案

备备

注注

青岛西海岸城市建设集团有限公司

1 贡北路至海西路输水管线工程 (工程总承包)

青岛西海岸公用

事业集团有限公

司

220834093.00

李

世

波

2023-

02-22

2
（新）西部老城区市政基础设施改造提升工程

第二包（工程总承包）

青岛西海岸旅游

投资集团有限公

司

119595000.00

史

永

芝

2021-

07-07

3
西部老城区市政基础设施改造提升工程第一包

（工程总承包）

青岛海高城市开

发集团有限公司
105700000.00

房

启

光

2021-

07-13

4 长江路道路整治工程（工程总承包）
青岛西海岸新区

城市管理局
383756708.00

刘

建

忠

2021-

11-17

5 沿风河快速路工程（PPP）项目

青岛西海岸风河

快速路投资管理

有限公司

1098093088.00

王

立

法

2020-

04-28

中建筑港集团有限公司

javascript:void(0)
javascript:void(0)


1
中国—马来西亚钦州产业园区锦绣大道北段

（马莱大道—马良路）EPC工程总承包

广西中马钦州产

业园区开发有限

公司

134871352.00

吴

其

平

2021-

11-30

2

中国-马来西亚钦州产业园区友谊大道中段及锦

绣大道中段（启动区-马莱大道）工程施工图设

计及施工总承包（EPC）

中建筑港集团有

限公司
469760000.00

张

强

2020-

05-08

3 2019年市北区“美丽街区示范区”
青岛市市北区城

市管理局
74921816.00

马

启

芳

2021-

11-19

4 日照高新区环境整治EPC项目
日照高新技术产

业开发区建设局
109625570.00

邢

相

伦

2021-

10-20

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人荣誉通过资格审查的投标人荣誉

序序

号号
获奖名称获奖名称 颁奖机构颁奖机构

获奖时获奖时

间间

备备

注注

青岛西海岸城市建设集团有限公司

1 2019年度青岛市标准化示范工地 青岛市住房和城乡建设局
2020-

01-20

2 长江路道路整治工程-2021标准化工地
青岛市市政公用工程质量安

全监督站

2022-

01-13

3 部分主干道-2021年安全文明工地 青岛市住房和城乡建设局
2021-

05-27

4 临港高位水池-2021安全文明工地 青岛市住房和城乡建设局
2021-

05-27

5 2020年度青岛市公用事业工程标准化示范工地 青岛市公用质监站
2021-

01-14

6 （以此为准）长江路道路整治工程-2021山东省标准化工地 山东省住房和城乡建设厅
2022-

06-07

7 沿风河快速路工程-2022最高质量水平评价 中国市政工程协会
2022-

12-31

8
（以此为准）珠江路（石油大学区域）-2022青岛市标准化

工地

青岛市市政公用工程质量安

全监督站

2022-

12-26

9 （以此为准）积米崖区域-2022青岛市标准化工地
青岛市市政公用工程质量安

全监督站

2022-

12-26

10 市民中心交通组织工程-2021标准化工地
青岛市市政公用工程质量安

全监督站

2022-

01-13

11
（以此为准）长昆立交（长江路以南）-2022青岛市标准化

工地

青岛市市政公用工程质量安

全监督站

2022-

12-26

12 双珠路-2021安全文明工地 青岛市住房和城乡建设局
2021-

05-27

13 2019年度青岛市建设工程质量青岛杯 青岛市建筑业协会
2020-

04-01

14 2019年度青岛市标准化示范工地 青岛市住房和城乡建设局
2020-

01-20

javascript:void(0)
javascript:void(0)


15 沿风河快速路工程-2021泰山杯 山东省住房和城乡建设厅
2022-

04-29

中建筑港集团有限公司

1
2020—2021年度国家优质工程金奖-巴基斯坦中电胡布

2x660MW燃煤发电项目
中国施工企业管理协会

2021-

12-31

2
2019年度国家优质工程奖-烟台港龙口港区27#28#29#通用

泊位工程
中国施工企业管理协会

2019-

12-07

3
2020—2021年度国家优质工程奖-京杭运河船闸扩容工程施

桥三线船闸工程
中国施工企业管理协会

2021-

12-31

4 2019年度国家优质工程奖-连云港港徐圩港区防波堤工程 中国施工企业管理协会
2019-

12-11

5
2021年度国家优质工程奖-国家深海基地项目一期工程码头

工程
中国施工企业管理协会

2021-

10-28

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人项目班子成员通过资格审查的投标人项目班子成员

序号序号 姓名姓名 岗位岗位 编号编号 专业专业 备注备注

青岛西海岸城市建设集团有限公司

1 赵建光 项目经理 鲁2372016202240970 市政公用工程

2 赵建光 安全考核证 鲁建安B（2022）8025386 鲁建安B（2022）8025386

3 崔岩 其他 高级工程师 市政工程

4 王兰 其他 高级工程师 市政工程

5 王玲 其他 高级工程师 高级工程师

6 李正国 其他 高级工程师 高级工程师

中建筑港集团有限公司

1 常颍源 项目经理 鲁1372019202001052 市政公用工程

2 常颍源 安全考核证 鲁建安B（2018）8016766 市政公用工程

3 修述铭 关键岗位 鲁1372021202202988 建筑工程

4 代明明 关键岗位 鲁1372021202201788 房屋建筑工程

5 杨锦韬 关键岗位 鲁1372020202102494 建筑工程

6 刘树霞 关键岗位 高级工程师 港口航道及海岸工程

展开其他单位数据

公示说明：公示说明：

公示时间：公示时间： 2023-12-7 - 2023-12-11

异议受理：异议受理：
联系人：王桂超，联系电话：0532-58560721，邮箱：swfzzxgck@126.com，传真：/，地

址：山东省青岛市黄岛区双珠路2028号

行政监督投诉行政监督投诉

电话：电话：
0532-68976511

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受

理。 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：区政务服务和公共资

源交易管理办公室交易指导科（行政监督部门地址：青岛西海岸新区双珠路166号，行政监督部门联系电话：

0532-68976511）投诉；投诉事项未提出异议的，将不予受理。投诉应符合 《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》 （七部委令11号、9部委23号令修改）的有关规定。

备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判

决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的;2. 被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大

税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件

递交截止之日之前的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：0532-

68976511 

2023年12月6日

http://ggzy.qingdao.gov.cn/ggzy/8/140228023344968707.html

	预中标公示

